Utilidade Publica Municipal &
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 10 de Setembro de 2020.

PRESTAGAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compoe a
prestagao de contas Agosto/2020, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos
recebidos, na importancia de RS 22 g}%glsaia(}\/mte e seis mil e setecentos e vinte e trés reais
e sessenta e um centavo).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestac¢do de Contas;

Oficio de solicitacio de pagamento més subsequente;

Relatério de Execugdo Financeira (parte I e i);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. Il, originais e copias;

1
2
3
4
5. Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. Il, originais e copias;
6. Relatorio de Atendidos do referido més;

7. Relatério Atividades do referido mes;

8. Certiddes Negativas de Débitos.

9. Relagdo dos profissionais vinculados ao servico;

10. Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagao financeira;

11. GFIP.
HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Recebemos / SECID —_— Presidente
1 1 04 o ocmw%mp
et i

FUNCIONARID; M_,_,J,,______at'ff



Casa Transitoria

— r P FITE

Oficio: Casa Transitdria André Luiz.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Setem

Utilidade Publica Municipal &
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20106/G8

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/81

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 10 de Setembro de 2020.

bro/2020, no valor de R$ 22.314,39

(Vinte e Dois Mil e Trezentos € Quatorze Reais e Trinta e Nove Centavos), referente a

recursos do termo de colaboracio/fomento com 0 Municipic de Sorocaba/ Secretaria

de Cidadania de Sorocaba - SECID, movimentados exclusivamente no Banco Caixa

Econdmica Federal, Agéncia 4984, Conta Corrente 510-6.

Atenciosamente,

-~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente



RELAT(RIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO
ERMO DE COLABORACAD/FOMENTO

SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

GRGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROICARA - SECR ETARIA DE CIDADANIA DE SOROTARA - SECID
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL Canh TRANS(TORIA ANDRE LUIZ
CNPY: 71 §585,107/0001-65
ENDEREGD E CEP: AV, AMERICO DE CARVALHO, Ne 379 - CEP- 12 045000 - SOROCARASSP
RESPONSAVEL[IS] PELA OSC HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE —
CPF: 316.525.568-77
OHBIETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO PARA PLSS0AS COM FRAGILIDA DE FisicA MOMENTANEA
EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: Rgrite
ORIGEM DOS RECURSOS (1) MUNICIPAL
= " DOCUMENTO = T NGMERD Spon DATA VIGENTIA VALOR MENSAL - R§
Terma de ColabaragaofFomenta nd ) = 2017/1.631 = 21022017 01/07/2077 a 30RIINIE RS 2231429
‘adtamemtan®Ol ' 5 T prrmieam T 20406, 1018 rjory 2018 3 30j06 2008 RS 22.314,39
Aditamentonf02 S 2017021 T T wmeinae 01 /07 2006 a sujoRi 0zt RS 22.314,39
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXEACICIO ]
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORFS PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE T | DOC. DECREDITO Ne VALORES REPASSADOS (R$) -
24082020 R3S 22.318,39 24foR] 2020 OO0 L RS 2231439 7
[A) SALDO DO MES ANTERIOR RS e AR BT, 0
(B} REPAZIES PUBLICOS NO MES DF COMPETENCIA RS 2221439 !
(C) RECEITAS COM APLICAG Tt FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 0,52
{D) DUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA ExerUCAD DO AIUSTE (2} RS -
hﬁm. DERECLASOS PUBLICOS (A +B+C o) ]S 3E '-«a-_'»nJ
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA | & -
(G) TOTAL DE RECURSDS DISPONIVEIS PARA O MES DE COM PETENCIA {E+ F) RS 36538 00
{1) Fante do recursa: Federal, Estadual ou Municipzl, devends ser glaborado umane o parg cada fonte de recurse,
(2) Recaitas com astarionaments, aluguéls, entre outras.
Ols) signatariojs), na qualidade de reprasentartals) da organieas B!
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Ve indicar, na forrna shaivo detalhada, 35 despesas [ncarridas e pagasna competancia de:
Agosta
bem como a5 despasas 3 PAEAr No xRt icic seguinle.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA ]
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Re;ursos hurmanos (5) Ageosto 2020 RS 26 015,06
Recurses humanos (6) Agostd 20:0 RS -
Madigamentos Agosto 2070 RS -
Ganeros alimenticios Agosts 2020 RS -
Oulres materiais de coniumo Agosta 2010 RS .
Oulros servigos de Lerceinos Agoits 2030 RS -
Larazio de imdvzis Agosto 2000 RS -
Locagias diversss Agestn 2020 RS -
Utiidades piiblicas {7) Agosta 2010 RS -
Combustivel Agotta =50 7y .
Bens & materials permaneriss 2020 RS -
Obras 00 RS s
- Dutras despesds | 3030 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 26.015,06
(5_] Saldrios, @NCATEOT E Eélnafilz_io;__ls']' ﬂutG-wrrTus-e_pfn.:a ju(id.T:a._{'J} Energia eléteica, dgua & esg-;-'w_,. gis, telufone & internet,
Qutras despesas apenas miediante auterizag 3o prévia,
i =R = BEMONSTRATIVO DD SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
{G) TOTAL DE RECURSDS DISPONIVEL NO EXFRCTEID < R At RS 35 935
(/) DESTESAS PASAS REFERENTES A0 MBS DE REFERENCIA - i L 22 015,06
{K} RECURSD PURLICO NEO APLICADO [E— (I —F]] = S RS 10.523,34
(L) VALOR DEVOLVIDD AD BrGAO PUBLICO il il ;
{{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAQ NO EXERT (GO SEGUINTE(K-U) RS 10.073,94

S.C-ﬁ& {AEEL C‘ﬂ//:_:

Cownican



RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAD DAS DESPESAS

evata gplicagio dos recurso

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as
5 recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, pr

penas da Lei, que a despesa relacignada, examinada pelo Conselha Fiscal, campiova a
cposto ao Orgao Concessor,

\LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

{nome, cargo & assinatura)

CONTADOR/N® CRC

(nome, cargo e assinatura)

Sorocaba, 10 de Setembro de 2020.

HELEMA PE&: BONAN - PRESIDENTE

LA

T pemaLdoy TABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRQ SETOR LTDA - ME
_

CRC 25P038E04/0-1 - CNP): 15.776.624/0001-08

/

.gQ 8((((;( C—é\:

et cead

DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA
CREDOR v
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE ALOR (R¢]
SCrS0s I?D
14/08/2020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |ANTONIO CARLOS LEME Recursos humanos () RS 0 58000 |7
14/08/2020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |CRISTIANE DOS ANIOS Recursos humanes {5) Re 580,00 /
14/08/2020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO [ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA Recursos humanos (5) RS @ 460D
14/08/2020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO [FHIAMA THOMAZINI Rerursos humanos (5) RS 537,00 /
ursas humand ;
14/0%/2020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA RecyssE NG (3] S 537,00 /
14/08/2020 14/08/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO |FRANCIELE RAMOS DA SILVA Recursas humanos (5] RS 00,00 /
14/08/2020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO [IVANA DE BARROS Recursas humanas (3) RS @ &O0,00
ecursns b T
| 140872020 14/0%/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |MARINA NOGUEIRA Recursos humanos (5) RS 563,00 |/
Recurso i s
1470872020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO [MAURINA SILVA COSTA DE JESUS irsos humanas (5) RS o 537,00
14/08/2020 14J08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |VALDIR DE ALMEIDA Recursas humanos (3] RS o 520,00
srurscs h . Nanos
14/08/2020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO [VALQUIRIA HELOISA OLERIANO Recursos humanos (5} RS 537,00 /
14/08/2020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |WLADIMIR BRASIL PEREIRA Recursos humanos (5) RS 553,00 /
= n Ed
78/08/2020 78/08/2020 TOLLERITH 08 2020 |ANTONIO CARLOS LEME Recursos humanos (5] RS e 139300 NSV
28/08/2020 28/08/2020 HOLLERITH 07.2020 _|CRISTIANE DOS ANJOS Recursos humanos (5) RS 122400 |7
28/08/2020 28/08,/2020 HOLLERITH 07.2020 __|ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA Recursos humanos (5) RS g 626,00
28/08/2020 28/08/2020 HOLLERITH 07.2020 | FHIAMA THOMAZIN| Recursos humanos 5) RS wmm | _
28/08/2020 I8/0R/2020 HOLLERITH 07.2020 | FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA Recursns humanos (5) RS 785,00 éﬁb j
28/08/2020 28/08/2020 HOLLERITH 07.2020 | FRANCIELE RAMOS DA SILVA Recursos humanos (5) RS 1.036,00
2%/0/2020 28/08/2020 HOLLERITH 07.2020 | IVANA DE BARROS Recursos humanns (5) RS ® 103500
28/08/2020 28/08/2020 HOLLERITH 07.2020 | MARINA NOGUEIRA Recursas humanos (5) RS .
28/08/2020 28/08/2020 OLLERITH 07.2020 | MAURINA SILVA COSTA DE JESUS Recursos humanos (5) RS @ 36600
2870872020 28/08/2020 HOLLERITH 07.2020 | SALETE ALVES FINTO Recursns humanos (5) RS o 42500
28/08/2020 28/08/2020 HOLLERITH 07.2020 | VALDIR DE ALMEIDA Recurscs humanos (5) RS 0 1.585.00
28/08/2020 28/08/2020 HOLLERITH 072020 | VALQUIRIA HELOISA OLERIANO Recursos humanos (5) RS |7
2870872020 28/08/2020 HOLLERITH 072020 | WLADIMIR BRASIL PEREIRA Recursos humanos (5) RS L
[ oajoa/20m0 04/09/2020 GRF - 07-2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS Recursos humanas (5) RS Tsaas
04/08/2020 04/09/2020 GPS - 07-2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - GPS Recursos humanos (5) RS 1a0El>”
28082020 28/08/2020 Nota Fiscal 93312 Credialimentagia Recursos humandos (5) RS 1.748,27 ol
10/08/2020 10/08/2020 ago/20 SALETE ALVES PINTO Recursos humanos (5) RS 1.897,16 /
TOTAL] RS 26.015,06
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Consulta Detalhes &2 Fail

Viz Internet Banking CAIXA

\...rxlA_

htl

i

i

i i

i Namero do Convenioc:
't

| Tipo do Compromissa d Convénic: Pa m Recurscs

Nimero do Comaromissc: MUN‘C‘PA‘S [ SECID

Quantidade de Fagamanio: Termo de CO‘BbOTEQéO n°

li Valor Total da Folha: ‘\:/ / L:\p f_’;ﬁ;é_é/\__‘g}———

rome da Folha de Pagar:zalc: R$ b I :ﬁ:’ =

|=| Més/Anoc:

. Data de Débito:

§

? .

% Nome CPF Agéncia/lontz

% ANTONIO CARLOS LEME 0£3.806.208-72 4534/00053545533537
CRISTIANE DOS ANJQS 062.771.828-03 4534/00053554425651

ELIANA BARRCS ROSA TEIXEIRA

FHIAMA THOMAZINI

FLAVIA DOS SANTOS OLIVZIRA

FRANCIELE RAMOS DA SIL¥A

IVANA DE BARROS

MARINA NOGUEIRA

MAURINA SILVA COSTA b 1ESY
VALDIR DE ALMEIDA

VALQU]R].A HELOISA OLERIANS
E WLADIMIR BRASIL PEREIR:

'S AC CAINA: CB0OD 726 Q102

P=3s03s com deficiéncia astiivas
i~ vidoria: 0800 725 7474

05:.842.998-42

403.666.128-08

413.883.578-44

4(4.353.058-75

265.822.098-76

161.397.258-99

902,104.145-20

753.640.508-15

300.235.488-64

014.609.858-64

2800 726 2432

4534/0002954222325
4534/000595455352C
4534/000538822543C
4934/000S354E883824

4534/000334555113C

1

4934/000536173135
4954/0005959375336

4534/000S96175133¢

i

4634/0008954553334

4534/000536375385<5

Page 1 of 1

243080 :
07 |
0001

12

R$ 7.270,02
VALE 08 2Cz2C

08/20290

14/08/20G20

ik e, sy ————
1

Valor Status

580,0C Autorizedo

580,CC / Autorizado

Lol W S, AR 1

456,00 Autorizado
S37_.L‘-C/ Autorizado
537,CC ./Autnrizado

830,0C / Autorizzdo

PT—— L

§20,0C Autorizedo ;
533,0C 7 Autorizado ;

5
537,CC Autorizado i
53¢,CC Autorizado ‘
537,60 .~ Autorizado

;
653.cC /~ Autorizado ?

o

&
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Intern:eT:::Banking----C A XA Page 1 of 1

CALXA.
Servicos

Comprovante de £ .iorizacZo ¢a Folha

Viz Internet Banking CAIXA

Operacgao realizadz cam sucesso.

Conta de débito: 4984 / 003 . 0003C520-6

Nimero do Convénio: 243C80

Tipo do Compromisso: 07

; Nimero do Compromisso: o001

i Quantidade de Pagamenic: 12 '

. Velor Total Folha: R$7.170,00 ,

‘: Nome da Folha: VALE 08 2620 r

; Més/Ano: 08/2020 '

E- Data Débito: 14/08/2029 ‘
Datz de operagdo: 14/48/2020 i

Cadigo dz operacdo: 234794
Chave de Seguranga: 117V25HIUKU3CF=Y

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pesszzs com deficiéncis auditive: 0800 726 z-ZZ
QuviZoria: 1800 725 7474

e e e R R S e 1
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Inte-rn:et...Ban king--—CAiXA Page 1 of 1 £

CAILS A

Servigos

Comprovante de AutarizagZs ca Folha

Vie Internet Banking CAIXA

]
i
|
|
1
|

! Cperacdo realizada coxt sucesso.

| Conta de désito: 4984 / 003 . 000CI520-6

; Ndmero do Convénio: 243080

r Tipo da Compromisso: a7

Nimero do Compromisso: 0001 |

i Quantidade de Pagamenzo: 1 ||
Valor Total Folha: R$1.897,16
Nome da Folha: FERIAS SALETE ;
Més/Ano: 08/2020 :
Data Débita: 10/08/20290
Data da operacao: 10/08/2020 f

H&g-dTga da operagdo: 712120 N o o _-___—H—

Chave de Seguranga: 3ETUSGIWQZZS-H254

SAC CAIXA: D800 726 0101 "

Pzssczs com deficiéncia auditiva: 08CO 725 2422 I
Ouvicoria: J800 725 7474

LR e

Pago com Recursos
MUNICIPAIS/SECID.
Termo de Colaboragéo ne

1 LY 191 £5

RY_ 1.84vw 1,

[ o kA Al 42 et e




Int:e-m-et---B ankIng...Ca 1XaA

CAL A

Consulta Detalhes dz Fothe
Via Internet Banking CAixa

_i- —_'__'__“—'——-—~—-—________________ »

Nimero do Convénio:

Tipo do Compromisso de Convénie:

Namero do Compromissc:

Quantidade de Pagamen=5:

Valor Total da Folha:

Nome da Folha de Pagar:anio:

Més/Ano:

Data de Débhita:

Nome CPF Agéncia/Conta

F
i
315.958.358-25

SALETE ALVES PINTO 4984/000‘}'961?91423

ISAC CAIXA: 0800 726 012:
P2ss0as com deficiéncia 3ud'=ve-
ic::vidorfa: 0800 725 747«
E,

B e T P

0830 726 2432

e —

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID.

oM 1B L)
1. 39Y, 14

R$

Termo de Colabora ¢caon®

__—___'_'__———————______—H__*—*—————________———___.—__._.____ st

RS 1.897,16
TERIAS SALT =
8/202¢

“0/08/202¢0

Valor

1.897,15

T —— e e m

FFF
Page 1 of |

Status

Autorizado
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CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Aviso prévio de férias
(De acordo com 0 ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)
Notificagao

Periodo aquisitivo
20/03/2019 a 19/03/2020

Periodo de gozo
12/08/2020 a 10/09/2020

Retorno ao trabalho
11/09/2020

Dados da empresa

Nome : 950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Inscrigao : 71.866.107/0001-65
Endereco : Avenida AMERICO DE CARVALHO 379 - JARDIM EUROPA - Sorocaba - SP

Dados do colaborador

Nome :31 - SALETE ALVES PINTO DA TRINDADE

Fungdo : COZINHEIRA

Admissao : 20/03/2013 CTPS :072583 Série CTPS :30380 - Sp
Salario atual o 1.392,84 Dependente de IR :

Sorocaba - SP, 13/07/2020

Pelo presente comunicamos-lhe de acordo com a Lei, ser-lhe-d0 concedidas férias relalivas ao periodo acima descrito.

.r‘/‘/{"
e N e

ALETE ES PINTO DA TRINDADE CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

" Pago com Recursos \
|

|
! MUNICIPAIS/SECID.
Termo de Co!aboraqaﬂ H

e

[}




Z2FA

950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

AVISO DE FERIAS
NOTIFICAGAO

Colaborador: 31- SALETE ALVES PINTO DA TRINDADE

C.Cuslo. . 2-PRESTACAO DE CONTAS

Fungao - COZINHEIRA

CTPS : 072583-30380-8SP Admisszo: 20/03/2013

PERIODOS

Aquisigio - de 20 de margo de 2019 a 19 de margo de 2020
Gozo de férias. & de 12 de agosto de 2020 a 10 de setembro de 2020

Dias de abono pecuniario: 0,00

Retorno - 11 de selembro de 2020
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS
Faltas ndo justificadas Salario base Basa de calculo
0 1.392,84 1.392,84
30005 Ferias 30,00 1.302,84 91015 INSS férias 9,00% 170,39
30451 Férias anuénio 0,00 26,26
30602 Feérias média HE 108,33 108,33 e
30651 Férias media DSR HE 23,27 23,27 T T §
30993  1/3 férias 1.550,70 516,85 Pago com Recursos
MUNICIPAIS/ SECID.
- oo
Termo de Colaboragao n-j
. ke 3 3 i ‘
A= __Mﬁ—-- ;
F A L7 i
R$ A U pasd |
et
Proventos: 2.067.55 Descontos: 170.32
Liguido: 1.897.,16

fica a importancia liquida de R$ 1.897,16

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei , ser-lne-ao concedidas férias relalivas ao per iodo acima d=scriln, e a sua disposicac

Vaior por

Um Mil Oitocenios e Noventa e Sete Reais e Dezesseis Cenlavos
extenso

a ser paga adiantadamente.

e ;{\\\
Cient. Sogscabal, SP, 1310712020
{ _. \
N YRS
\P\SEETE‘KL%-ES’PWTO DA TRINDADE CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
el A Lo e e s © S o e ek

950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
RECIBO DE FERIAS

De acardo com o paragrafo unico do artigo 145da C.L.T.

Recebi da empresa CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, estabelecida na Avenida AMERICO DE CARVALHC, 379 - JARDIM EURCPA -
Sorocaba / SP a importancia de R$ 1.897,16,

Valor por
exlenso

Um Mil Citocentos e Noventa e Sete Reais e Dezesseis Centavos

0 aviso que recebi em tempo, e no qual déi o meu "CIENTE".
=y
|/ ;
:‘. /,—-\/\‘\
I S
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quilagao. ,.-/ \ 7
\ ~

22
‘S'-.'_l ¥os

que me paga anlecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima. tudo conforme




Inter net... B anking:::CAIXA

CAIXA

Consulta Detalhes da Folha

Via Internet Banking CAIXA

- Nimero do Convénio:

. Tipo do Compromisso do Convénio:

. Ndmero do Compromisso;
Quantidade de Pagamento:

‘ Valor Total da Folha:

’ Nome da Folha de Pagamento:
i Més/Ano:

Data de Débito:

Page 1 of |

243030

Pago Wrscs 07
MUNICIPAIS [SECID: |
Termo de Colaboraga ‘ 13

_ﬁ/lﬂ\:"

"‘. &8

R$ 11.527 00

.L__Ju

PGTO 08 2020

Nome
ANTONIO CARLOS LEME
CRISTIANE DOS ANICS

ELTANA BARROS ROSA TEIXEIRA

AN s Ao i K

FHIAMA THOMAZINT
FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA
FRANCIELE RAMOS DA SILva

IVANA DE BARROS

e T

MARINA NOGUEIRA

MAURINA SILvA COSTA DE 185U
SALETE ALVES PINTO
VALDIR DE ALMEIDA

VALQUIRIA HELOISA OLERIANO

R$
08/2020

; 28/08/2020

K._.ﬁq__w_ S
CPF Agéncia/Conta Valor Status

985.806.208-72 4934/0009954663997 1.393,00 Autorizado
062.771.828-03 4984/0009955441661 1.224,00 Autorizado
081.842.993-42 4984/000995456398‘3 626,00 Autorizado
403.666.128-08 4984/0009954563920 495,00 Autorizado
413.883.578-44 4984/0009888215480 785,00 Autarizado
404.353.058-75 4984/0009954653814 1.036,00 Autorizado
265.822.098*75 4984/000984'—3861130 1.035,00 Autorizado
101.397.258-9g 4934/0009961791393 793,00 Autarizado
908.104.145-2p 4984/0009959379936 366,00 Autorizado
316.966.368-25 4984/0009961?91423 436,00 Autarizado
753.640.508-15 4984/0009961791369 1.585,00 Autorizado
300.236.483-64 4984/0009954663954 £88,00 Autorizado
014.609.898-64 4984/0009863758545 865,00 Autorizado

WLADIMIR BRASTL PEREIRA

‘_'-"-‘\C CAI™A: 0800 726 G101

s _:53-35 Com deficigncia audiliva: 0800 726 2492

Cuvideria: 0800 725 7474

F20



Int-ern:eT...B-an King....CAIXA

CAI'.A

Servigos

Comprovante de Autorizac3o da Folha

Via Internet Banking CAIXA

' Operagéao realizada com sucesso.

, Conta de débito:

i Numero do Convénio:

' Tipo do Compromisso:

Numero do Compromisso:

Quantidade de Pagamento:

! Valor Total Folha:

Nome da Folha:
Més/Ano:
Data Débito:

Data da operacio:

4984 / 003 . 00000510-6
243080

07

0001

13

R$11.527,00

PGTO 08 2020

08/2020

28/08/2020

28/08/2020

Codigo da operacdo: 299739
Chave de Seguranca: WNRWSGGLQLPTXVNP

SAC CAIXA: ©500 726 (0101t
Pesseoas com deficiéncia auditive: 0&%50 726 23
Quvidoria: 0800 725 7474

pago com R

MUN
TermoO d

P Ve
% i
\ H

RS

\CIPAIS [ SECID-
e Colaboragao ™

AT s

Page 1 of' |

Fo2

&



08/09/202¢ . Nola Fiscal de Servicos Eletranica

Nimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

00093312
Data e Hora de Emissig
28/08/2020 00:00:00 —
Codigo de Verificacio
b36bd9s3

/

PRESTADOR DE SERVICOS ]
Nome/RazSo Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS 1 TDA /

CPF/CNP): 04.578.848/ 0001-53 Inscricao Municipal - 000120742

Enderego: RUA MATO GROSSO, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020

Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

ITORIA ANDRE LUIZ
.107/0001-65

ndereco: RUA AV, AMERICO DE CARVALHO, N°379 - - 3p, EUROPA - CEP:18045-000
unicipio: SOROCABA UF: SP E-mail: franciele casatransitoriaandreluiz.n .br
DISCRIHIHACAO Dos SERVICOS

VICOS. LEI FEDERAL N 1224112012, TRIBUTACAD FELFRAL: 13 453 TRIBUTACAD MUNICIPAL: 4

escrigio:

RISTACAQ DE S7a

,199%

EDIACAO DE RTAQ ALIMENTACAQ

SIM  [raxa INTERMEDIACAO poR CARTAQ mg

-
Pago com Recurscs
MUNICIPAIS / SECID.
Termo de Colaboragao n°l

% W= ‘
ol ¥ Ingl €31

R$ ]
| |
PIS (0,0000%}: COFINS (0, DDGU%): INSS (0,0DDO%}.' IR (ﬂ,ﬁlJpO%}: CSLL (0, DU‘JU%}: H

L RS O:DO Rs$ 0,00 Ei 0:00 R;QEDIJ I R% 2,00

.

VALOR TOTAL DA NOTA = Rg 1.748,27

Fase de Célculo: fAh’quata: slor do 15S:
R$ 6,00 R$ 9,10 5,00%

| OUTRAS INFORMACOES
; Mes de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2020 Tributagso: TRIBUTAVEL

Local da Prestacio do Servigo: SOROCABA/sP Incidéncia: SOROCABA/sP
RP5/SERIE: 86672/99 (28}08/2020)

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
| CNAE: 829970200 - Emissag de vales-alimentacao, vales-transporte e s

Servigo: 1712 - Administracio em geral, inclusive de bens e negécios da terceiros,

alor Totsl das Deducdes:

|
|

RS 0,45]
.43

—

T

Data de vencimento dg ISSQN referenta 3 esta NFse: 10/09/2020




T o8
ln'l'.cmet::::ba:nking ¢ AIXA Page 1 of |

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponive]
Via Internet Banking CATxa

;\H%ﬁ_‘_m_._w S e

. Tipo de TED: TED para terceiras
. Conta origem: 4984 / 003 / 00000510.¢ Y
' Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
g' Tipo de pessopa: JURIDICA
i
Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LU17
- CPF/CNpj: 71.866.107/0001-65 _~
! Banco: 341 - ITAU - 060701150
! Tipo de conta: 01 - Conta Corrente ,
| i
. Conta desting; 76 / 83602-2 :
__; Tipo de pessoa: JURIDICA _ AC
; / /
:" Nome: CREDIALIMENTACAU COMERCIO E SER\ TS T TTT i
; CPF/CNP3: 04.5?8.848/0'3‘01-53 Pago com Recursos
| vion P MUNICIPAIS/SEC{ID. p
rmo de Colaboracio n°
‘ Valor da tarifa: R$ 0,00 Te & = g
i f‘/-"\ “‘jfl / ‘—’: i
| Finalidade: 10 - Crédito em Conta — Al “l"‘—\—i‘—‘-—i———
RS ! Yz .5v
:' Identificacdo dq Operacdo: CREDI =z
] e N, ‘.-'
| Histérico: : i
- ‘———-.._‘———-—___‘—-—\—____-—A—.-—\—._-_-._-——-——._ ............ ——ia 5 T T = == - -
_— e ‘*'—-—-—-—-——-____________———-_______________,_. _____ B vt i o

; Data de débito: 28/08/2020

; Pata / Hora da operagzo: 28/08/2020 11:02:07

00181646

i Chave de seguranga: S7YSHEAN94TFHUKS
'\\—-—-ﬂ—_—_._ R SRR R i

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: pgoQ 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



751

’ GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/08/2020 - 11:54:48
TLNETLE SATOMTA O TERIPD 9 Semy g

GFIP-SEFIP 840

Mh_ﬁﬁﬁﬁﬁ?‘_ —T_

lcasa TRANSITORIA ANDRE LU|z ' (0015132171239 |

%EEEWE%EE%% N
|

13 i 8

|
Il | | 23.018.19 J I |
e i R e -
Jos-cop RECOLHIMENTO |0e-1p RECOLHIMENTO ]mums-:mcﬁ«ompo (8) |11-coMPETENC)A [12-DaTA DF \ALI[‘/ DE |
,j 115 { 017930-9 fl 71.866.10?1'0001—65 [I 08/2020 rl' 07/09/2020 [I
e TS| SN b e e Y iz i AR
13-DEPGSITO+ CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS I5TOTALARECOLHER |
i | | B
# 1,841,451[ OOOI, ‘T84‘l45r
R e B

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 0730“4!2020‘

855000000186 414501792002 907644050874 186610700018 | AFSYTICACAO MECANICA
;N H o NﬁECLfSuS
MUN!CIPA!S / SECID

—— —-——__.-—“—————.._____-._.__. ————

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO £ rJ ermo de Co!aboraga
4 GERADA EM 28/08/2020 - 11:54.43 Far WY AN
T &y

]
"]

P00 BE SAS50TIA D3 TERPS DE SERVCO
GFIP-SEFIP 840

| 91-RAZAO SOCIALNOME o ' 2 DDGTELEFONE |

lcasa TRaNSITORIA ANDRE LUz I (0o1s)32171230 |
- '\————-—_____H—_______._._“

| 03-rPAS |o4-simPLES |95-REMUNERACAD [96-QTDE TRABALHADCRES [37-ALIOUOTA FaTS |

I l l I I

l

1

I 639 , 1 , 23.018,19 | 13 | 8
- | 08-COD RECOLHIMENTO | 02-1D RECOLHIMENTO |10-INSCRICAOIFD (8) | 11-COMPETENCIA, | 12-DATA DE vaLIDADE I
f 115 ’ 017980-9 f 71.866.107/0001-65 li 08/2020 i‘ 07/09/2020 f

— 7 SRR e P itk B e .

\‘ — —
|' 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL ' 14-ENCARGOS { 15- TDTAL A RL:C r'“TLHER */

1.841,45 , 0,00 I 1.841.45 ][

[ i i
T 3 T
"VALOR FGTS A RECOLHER ATE 0 DIA 07/09/2020**

_ A e e e . e )
| 858000000185 414501792002 807644050874 186610700018 | AUTENTICACAC MECANICA

Ui



Conectividade Social - Procuracdo Eletrénica

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Seu arguive TB2022AND

RELUIZPREST.Cip Foi armazenado na Caa EBoonimi:s

Pagina 1 de 1

e+
i

;S S o g e

Infirmacizs Complamentares
Transmissgi:

Inscricdo Transmissonr

Responsavel:

Inscrig@o Responsavel
Competéncia:

MRA:

Base de Processamento:
Cédigo de Recelhimento:
Contato:

Telefone:

15.776.634,/0CG01-C3

DELTA CONT E ASSESS TECIHNICA EM
15.776.634/0G01-C4

2020

CR-Campnss
115
SILVIA JANAINA MORAL

03153318076

n

: T TR g |PEp=pefs Mgt vries ey et 23 o i
€ Envis de Argulves ndo.garante g lag 2as duiennte

9

g2
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MINISTERIO DO TRABALHO E-EMF‘REGO -MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFiF-SEFIP 840 (20032020} TABELAS 410 (01403202 2]

RELACAD povs TRABALHADIORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE - "BRANCO™RECOLHIMENTO AG FGTS E DECLARL TAOA PREVIDENC1A

858000

EMPRESTACA TRANSITORIA ANORE LLIZ

COMp- Q2020 COD REC: 115 CODGPS 25 FPAD: B39 QUTRAS ENT: SIMPLES: 4
TOMADORIOBERA:
NOME TRASALHADOR FIS/FASEPIC) AT
REM SEM 13° sAL REM 13'5aL BAZE CAL 13°SAL PREV 00 CONTRIE SEG
BAZE CAL PREV SOCiAL
ANTONIO CARLDS LEME 104.15550 041
2,152,78 oan nng
CRIZTIANE DOS ANJOS 12155037173 RIS 1] a7
196432 000 ada 181,10
ELIAMA BARROS Bosy TEIXEIRA 10837347 103 200120 14 o1
142375 G,00 0 245
SRIAMA THOMAZINI 162.3%508 463 G a1
136743 i i) 000 107 33
FLAMA DOS SANTOS OLIVEIRA 16208231450 03072047 (i}
138230 .00 000 108.73
FRANCIELE RAMDS Da SILVA 162.80461.23-9 D2ros 2g1e 01
2400000 0.00 §og 164,32
IVANA DE BARROS 123.40402 345 020ei0{o 01
20 0 0,00 0,00 161,32
MARINA NOGUEIRA 12283555 009 Zoigs oot &
14721 000 000 18 a7
MALRINA SILVA COSTA DE JESUS 128 61700.22-1 uina2og o1
138582 0.2 0.00 Tus &g
SALETE ALVES PINTO DA TRINDADE 209.4536596.8 2035143 01
183140 0,00 Gag 60,34
VALDIR DE ALMEIDA 104.24408 257 DIeT e 01
2359553 0,00 a0 20809
VALQUIRIA HELOIS A OLERIANGO 1662342384 3 Q62013 a1
1548 08 non o 0 12372
WLADIMIR BRATIL PEREIRA 107.45955.40:0 04012018 a1
205343 0o 000 1w
T~
TOTAIS DA EMFPRESA/TOMADOR
2301819 000 0.40 157680

HO1BE 314531783002 dn7E

05

102 35

110 20

03
1 00
03
1rrs

#3Y

OSDATY THEE

&

2818100

1:54.48

LIRS

10/ u0gis

71 458 10700185

RAT AJUSTADO:

10

G54

i

0143
£ 00

05143
6.

0<110
LERa]

2518

i

05132
non

05143
0.

08132
GO0

0.

pstag
0




¥Is
B

MINISTERIO DO TRAZALHO E EMPREGOD - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 2RO
GFRiP -SEFIP 8.0 (2800 2050 TABELAS 41.0 (0170312020 - 11:54.48

LT g

RELACAD D08 TRABALHADCRES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP
RESUMD DD FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCOMRECOLHIMENTO AQ FQTS £ DECLARATAD A PREVIDENTIA

i o
Al SOTEAOROE TS 1HBS TUOOAE

NE AR, HNEFND
EMPRESKADA TRANSITORIA ANDRE LINIZ No DE CONTROLE: FmiNmSvapll ee o 10-2 INSCRICAD

COkP: OR2020G COD REC: 118 COOGPRS: w5 FPAS: 53¢ QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FaAR AN
TOMADCRIOBRA:

INBCRICAD:

LOZRADCURD: AVENIDA AMERICO DE CARVALHD 37 BAIRR

JAATIM EURGRA CHAE PREPOMDER \NTES72213
CiDADE: SOROCARA UF: 8P CEP: 18045500 CHAE:
cAT QUANT REMUNERACED SEM 13 REMUNERATAD 132 E43ECAL FREV S0C ¥
01 13 2304819 oo 23018,18 600
TOTAIS: 13 2301819 (! 2301819 60



MINISTERIO DO TRABALHG £ EMFREGO - MTE
GFiP -SEFIP 840 (25032

EMPRESACASA TRANSITORIA ANDRE Luiz

COmP: DR2020 CODREC: 115 CODGPS: zun5 QUTRAS ENT
TOMADDRAOBRA:
i -— e e
NOME TR2388 HADOR PIs/PASERIG
REM SEM 13° 241 REM 13°8AL BASE CAL 13°SAL FREV S0C
BASE CAL PREV SOiAL
T S
DINEU FERMING D ROCHA 108 56200 08 2
2,185 83 000 000
JENIFER D08 SaNTRS MARTINS 120.9969523.5
1.826.37 0o 009
JOSE LIBERATO D& SILVA 2323372882
1,382 34 o0 000
_l‘,QRiA CRISTINA BORMANN MOREIRA DE 30ES 12054759, 113
1.675,45 0n.on ang
MATHELUS ROGERID CAMPOS ROSA 13626031 mo.7
1.08% 53 oo L]
MICHEL MENCK DE OLIVEIRA ST TEA
1.354.78 i 00 0 a0
PAULO HENRIQUIE ALVES PINTO GOMES 210.70002 40-4
1,382 39 0,00 0.a0
TCTAIE DA EMPRESATOMADOR
11855 0ng 6.00

TABELAS 41,6 (0103 30m

RELACID DOS TRABALHAD
MODALIDADE : 1-DECLAR

MINISTERIO DA FaZEnDA - MF

£8 CONSTANTES MO ARQUNG SEFIR
ACACAOFGTSEA FREVIDENT 14

SIMPLES: 1 RAT: 20

CONTRIE SEG DEVIDA

O1/0522 bl

a1

Pl friab b g 01
104 73

(a5 o1
153,11

C2n2o1e a1
13003

02430045 1
106 25

16/1 13015 071
108,73
945,70

INSCRICAD:

FAP: D55

05

0.

0aq

i)

69

0,00

¥36
&

GATA: SRR
HORA: 11:54.45
iz, G A

71806 107 T .85

RAT AUUSTADG: 1.0




MINISTERIO DO TRAZALHG EEMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFiP - SEFIP 8,40 (2032020} TARELAS 410 (017032020}

208G
11:55.48

S Y

RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES MO AROUIVE SEFIP

RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE ¢ 1-DECLARACAD AC FGTS E A PREVIDEN A

NF AROLID: MNEFNRd Sz o0 G0g
EMFRESICAZA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: FmlNaapllartooe-2 IMRCRICA D 1A ADTAN -5
CaOmP: DRz020 CCODREG: 1156 CODGP3. 2305  FPASD: fag QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 Fap: 0&n RAT AJUSTADD: 100
TOMADOROBRA: NS oA
LOZERADOURD: AVENIDA AMERICD DE CARVALHO 378 BMRRC:  JARDIM EURCFRA CMAE PREPONDERANTEST 32!
CiDaDE: SORGCASA UF: 8P CEP: 18045000 CMAE: 87
CAT QUANT REMUNERACED SEM 13° REMUNERAZAD 13¢ BAZE CAL FREW SC2C BASE CAL 1 PREV 5220
01 7 000 1185564 Gl
TOTAIS: 7 11 695 84 ooy 16495 04 (el




MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP-SEFIP 840 (2903 2020)

TABELAS 41 0 {01:03:2020)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

RELACAD DOS TRABALHADCRES CONSTANTES NO ARTUIVD SEFIP
RESIIMG DO FECHAMENTO - EMFRESA

NATA: GRS
HOBA: 115440
PAZ. PCURTARTI Y

FGTS
EMPRESLAZA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: FrmNm Zwpll coiinn.2
CoOmMP: 022020 CODREC: 115 CODGPS. 2305 FPAZ: 623 OUTRAS ENT: SIMPLES: ¢ RAT: 20
TOMADOROERA:
LOGRADOURD: AVENIDA AMERICO OE CARVALHO 373 BAIRRC: JARDIM EURDPA
CHMDE: SORCCABA UF: 8P CEP; 1824540g

CHAE:

WMODALIDADE : "Brancu-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAD A PREVIDENCHA

FET5-8%
REMUNERACAQ SEM 13 SALARIO 3.018,19
REMUNERAGAQ 137 SALARIO ot
L QUANTIDADE TRABALHADORES 13

MODALIDADE : {-DECLASATAD AQ FGTS E A PREVIDENT 4
FGTS-6%
REMUNERACAD SEM 13° SALARIO 11.685 84
REMUNERACAD 13° SALARID fi,70
QUANTIDADE TRABALHADORES 7

VALORES DO FGTS

DATA DE RECOLHIMENTO ATE

DEFOSITO FGTS

1834145 a0

CONTRIB SOCAL ENCARGZS CONTRIB SOCIAL

0.04 ]

TCTAL RECOLHER

1.241.45



MINISTERIQ DO TRABALHO £ EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA;
GFIP-SEFIP 8,40 (25:03.2020) TABELAS 41,0 (012020 HCRA:
PAG

RESUMD DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCHAL COMSTANTES NO ARG SEFIR

EMPRESA

¥I32

2B 0
115446

M e

N ARG NEFENKG 520 100008
EMPRESALTA TRANSITORIA ANDRE Lz Ne DE CONTROLE: FenlmSapll o 00002 INSCRICAD 71869, 137 300135
COMPL Orsua0 CODREC 118 CODGPS 245 FPAR &3 QUTRASENT SIMPLES: 1 RAT: RAT AJUSTADD: 100
TOMADORIDDRA;
LOSRADOURO: AVENIDA AMERICO DE GASYALHO 378 BAISSD:  JamDile EURGREA CHAE PREFONOERANTES™ 1. ue
CINADE: SOROCARA UF: sp CEP: 185454000 TELEFOHME: 0015 3217 1230 CILE 8732192
VALDR DEV PREV SOC CALCULADG SEFIP: 272728 CONTRIB SECURADOS - DEVIDA: 232050
SELARIO FAMILIA- 97,24 RECEITA EVENTO DESPIPATE A
SALARIO MATERNIDADE, 000 PERC DE ISENCED DE FILANTROSIA: {0 iy
VALORES PAZ0S COOP TRAEALHO - SEM ADICICINAL: 060 13 SALARIO MATERNIDADE: o
VALORES PAZOS COOR TRABALHO - ADIC. 15 ANGS: 600  COMPRODUCAD Py o0
VALORES PAGOS COOP TRAZALHO - ADIC, 20 ANCS: 090 COMFPRODUCAG PF. i
VALORES PAGTS COOP TRABALHO - ADIT. 25 ANOS: 000 VALOR DAS FATURZS EMITIONS PARS.O TOMADOR: 100
MPENSACED
HERIODO INICIAL: PERITDO FINAL: VALOR SOLICITADO; f o0
VALOR AEATIDO: 000 VALOR A COMPENZAR; 0.00 YALOR EXCEDENTE AG LIMITE DOS 307, 1.0
RETENGAD (LEI 9,711/%4)
VALDR INFORMADO: .80 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.0 VALOR A COMPENT AR RESTITUIR: 00
B/ZE DE CALCULD APSSENTADORIA ESPECIAL/GCORBENC A
15 ANCS: 000 28 ANOS: fi G 28 ANOS: nan
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: o QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CADIGAS
H: 0 1 0 |2 0 Iz 0 14 I N 5 D K g b g M: [ L a
N2 0 Na: o o1 0 o2 [ [ 0 Pz o Fa 0 o 0 oz i
33 0 Q4 @ a8 0D ab: 0 ar g, R: 0 82 g 53 o0 un a0 Uz a
Uz 0 va o0ow: 0 x: 0 ¥: oz 0 zz o 73 o 74 0 zs 0



{:nter_Net....BanKing::::CAI XA

CAIX.

Comprovante de Pagamento de FGTs

Via Internet Bankir_lgg_giz_a_n _ e
Nome: CASA TRANSITC!RIA ANDRE Lu1z
Conta de débito: 4984 /003 / 00000510-6 /
_ﬁ‘____ __—-________u__w_______‘.—H__Hﬁ_.___.__, e ———

' Representagéo numeérica do cédigo de ba rras:

RS S e = N TN =

—.‘—-—————_______________—-__.____‘__.___,_____,—-_____‘____._ — e o

. CNPJ/CEI empresa: ?1.866.107/0001—65

i 858000000186 414501792002 907644050874 186610700018
—-———-—-______________________.___.___ i

* Céd. convénio; 0179
 Data de validade: 07/039/2020
- Competéncia: 08/2020

H_“._H_____A__ﬁ__n_ﬁ__._._________h_h___ﬁ_______m__ S e e
' Valor recolhido 1.841,45
——

e TRt R G e
fIdentiﬁcagSo da operac3o: FGTS :

: Data / hora: 04/09/2020 14:47:25

' Data de Débito: 04/09/2020

H -_-—————.__—‘———___- '———__-_\—-____-—-—.n-—"—-—-_—-—_—-—.-_— e i e e o e -isn e
_'_‘-_-‘_-___-———-—.,__ - ——— TR, L L

Cédigo da operacso: 00557445

: Chave de Seguranca: 907DNWPRYNALFZY9
— e &Da — = T AU e

H
i

Casrgcss Fezlizzdz om sucesss tenforme o3 INFOTIBCEes e ST TEeg
SAC CAIXA: 0800_7:26_0101_ . ,j Pz' D B
Ounidors? o a2 SUdva: 0800 726 2492 . o ST
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Pago com Recu

MUNICIPAIS / SEC_iD.
Termo de Colaboragaon

7 e B L
el oot

0. SR




%01
[ n.tern:et... Banki_ng::cAIXA _ Page 1 of 1

CAILA

Comprovante de Pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condicdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/ 01/2001

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta de débito: 4984 / 003 / 00000510-6
{1 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 03- CODIGO DE 2305
& éy@ : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS : PAGAMENTO
!oa® 04 COMPETENGIA " Gsia035
| Trwewmscs GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |05- IDENTIFICADOR 71866167000 165
| 01- NOME OU RAZAD SOCIAL/ENDERECO/FONE " 06-vaLOR DO NS 1s3018
' casa TRANSITORIA ANDRE LUIZ b, e )
. AV AMERICO DE CARVALHO 379 b
oo JDIBBRARRY. s e
+102- VENCIMENTO T ©09- VALOR DE OUTRAS - 0,00
. (Uso Exclusivo INSS) . i CHUDADES % ;
= 4 = J10-ATM/MULTAE . gpg
1 ATENCAO . JUROS i
] E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor
i inferior estipulado em Resoluco pubiicada pelo INSS. A receita que o o g
i resultar inferior devers ser adicionada a contribuicdo ou importancia e e ey
b correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual ;11- VALOR TOTAL , 1.830,18
| Ou superior a0 valor minimo fixado. Y E—

i 12- AUTENTICACAO BANCARIA
1 CEFIC 04092020 298400300000510 857769

:' Identificacdo da operacdo: GPS
Data/hora da operacgio: 04/09/2020 14:48:46

Cadigo da operacio: 00857769
Chave de seguranca: SU3VVE?T72_§_!\IS_GT?_’

- ZEIRC20 ragiizads noee SUcesse conforme as mEcima,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

B Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Pago com Recursos
MUNICIPAIS/ SEC_%DA )
Termo de Colabﬁoraga? n

ARG




AL
S

s SN

GUIA DA PREVIDENGIA SOCIAL - GPS

T-NOME OU RAZAO S0CIAL / FoNg, ENDERECO
Caza TRANSITORIA ANDRE LUIZ

AV AMERICO DE CARVALHO, 379-

JARDIM EURGCRA

SOROCABA

(015)3217-1230

4-COMPETENC A

MINISTERIO DA PREVIDENCIA EASSISTENCIA SOCIaL - Mpag  [3- CODIGO DE PABAMENTQ
R o m

5 - IDENTIFICADOR 71.866.107/0001-65

B-VALOR DD s s

8-

2 - VENCIMENTD)
(U suciusivg g =)

fie
sP |

9-VALOR DE OUTRAS ENTIDAGES

TS lokal saja igual ou supesivr ap valor minima fisacdo

TENCAD: B iededag lilizag20 do GPS para recalhimenig de ieceita de valor infenos ap
esbpulado em Resolugdo publicada Peio INSS. A raceta que resultar valor inferior deverd sar
abicionads & Contnbuicse gy Importancia corretpondenie nos meses subseqienies, g que

DATA DE VENCIMENTO:; 18/092020

0,00
10 - ATMMULTA £ JLIRCIS e
11-TOTAL i
Ai
& - 5 - 12—AUTENT1P4.;¢@E,\NCARIA
Pago com Recurscs |
- : B )
g ——-,
Termo de Colaboragao n:
\../ r,'_" - ]\
R$ ‘\ ECZ_\:%QE b4 e

GULA DA PREVIDENG 1A SOCIAL - GPS
T+ NOME OU RAZAO st FONE i ENDERECO
“ TMSA TRANSITORIA ANDRE LUz
| AV AMERICO DE CARVALHO, 379 .
JARDIM EURORA
SOROCABA

(018)3217-1230

MINISTERICO Da PREVIDENCIA E A2 SISTENCIA 50014 - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCIAL - INSS

3-COMIGO DE Pacame NTOQ

4 - COMPETENC |4

5-IDENTIFICADOR

6-VALOR DO INSs

SP

2 - VENCIMENTO
{50 evciushg NS5}

ATENCED:  E vedads & ulifzagso de GRS Aara recolhimento de receia de

0 flal seps igual ou Supenor ao valor minimo fixado.

valor inferior ag
€lipulace am Resalugio pubilicaga Pein INSZ. A receita que resullar valor inferier devera ser
Adicionada 4 conuibuicao ou importancia Correspandente nos messs subseqlenies, gis que

10-ATMIMULTA E JURDS

11-TOTAL

DATA DE VENC AMENTQ: 18092020

12- AUTENTICAC &G BANCAR A

202



inter:n.et::::Banking:::CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984 / 003 / 00000510-6
Data: 11/09/2020 - 13:05
Més: Agosto/2020

Periodo: 1 - 31

-

Extrato
Data Mov. Nr. Doc, Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
000000 SALDO POUP.INTEGRADA
04/08/2020 000267 RG CDB FLX
05/08/2020 072020 DB CEST P)
07/08/2020 548266 DEB P FGTS
07/08/2020 848804 PAG GPS
07/08/2020 000166 AP CDB FLX
10/08/2020 000166 RG CDB FLX
10/08/2020 081016 DP DIN LOT
10/08/2020 243080 EST DEB FO
11/08/2020 000166 RG CDB FLX
11/08/2020 363550 PAG BOLETO
11/08/2020 243080 ES DEB TAR
14/08/2020 000166 RG CDB FLX
14/08/2020 243080 EST DEB FO
17/08/2020 243080 ES DEB TAR
25/08/2020 000001 CRED TED
25/08/2020 000068 AP CDB FLX
28/08/2020 000068 RG CDB FLX
28/08/2020 000166 RG CDB FLX
28/08/2020 181646 ENVIO TED
28/08/2020 243080 EST DEB FO
31/08/2020 243080 ES DEB TAR

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0820 726 2432
Ouvidaoria: 0800 725 7474

1 [Tald & Lot

httiver /finfarmatlhanlton ~ofoa

Valor
0,00
0,00

17.329,73 C

— e

69,00 D
1.895,72 D
1.897,57 D

13.480,00 D
1.900,00 C
5,85C
1.897,16 D
1.030,00 C
1.038,76 D

,‘/— s
0,66 D
7.200,00 C

7.170,00 D

. 7,92D

e S i

22.314,39 C
22,300,00 D
9.930,00 C
3.352,34 C
1.748,27 D

11.527,00 D

8,58 D

\

) (36,16)

Page 1 of 2

Saldo

22,03 C
0,00 C
17.351,76 C
17.282,76 C
15.387,04 C
13.489,47 C
9,47 C
1.909,47 C
1.915,42 C
18,26 C
1.048,26 C
3,50 C

8,84 C
7.208,84 C
38,84 C
30,92 C
22.345,31 C
45,31 C
9.975,31 C
13.327,65 C
11.579,38 C
52,38 C

43,80 C

24

2
£
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Help Desk CAIXA: 0200 726 0104
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In te met----Bankl ng....C-aIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984 / 003 / 00000510-6

Data: 11/09/2020 - 13:05

Més: Setembro/2020

Periodo; 1-11

Extrato

Data Mov.

31/08/2020
04/09/2020
04/09/2020
04/09/2020

05/09/2020

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc,

000000

000000

243080

000068

557448

857769

082020

Histdrico

SALDO ANTERIOR

SALDO POUP.INTEGRADA

ES DEB TAR

RG CDB FLX

DEB P FGTS

PAG GPS

DB CEST FJ

Fessoas coim deficiéncia auditiva: G800 726 2497

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

T R e

Valor

0,00

0,00

8,58 D
3.650,00 C
1.841,45D
1.830,18 D

22,17 D

Page 1 of 1

Saldo
52,38 C
0,00 C
43,80 C
3.693,80 C
1.852,35 C
22,17 C

0,00C

505
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I_nterneT---B.anking...CAIXA Page 1 of 1 A
Saldo Horarios e Limites
Saldo bloqueado 24 hs 0,00C
Saldo bloqueado 48/72 hs 0,00C

Bloqueado custodia caucao 0,00C

* 650 - Sujeito a alteraco até o final do expediente bancério.

Investimentos
PRODUTO DATA REF. SALDO
Poupanca Integrada 11/09/2020 0,00cC

* Clique no produto desejado para obter detalhes do investimento.

NR.
T ENC.
e ~ poc. VAN Ao
CDB FLEX EMPRESARIAL 000068 30/09/2020 8.723,80 C

* 670 - Nao ha lancamentos do dia.

* 690 - Ndo ha lancamentos futuros,

-
L CONSULTA AGENDAMENTOS

httner/fintarnathanbing antern cae. Lo IOTFRA -
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CA ' “ A INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ

Agéncia Conla Folha Més
4984 - MANCHESTER PAULISTA, SP 4984 /003 / 00000510 - 6 1 AGOSTO/2020
Nome CPF/CNPJ Pasicao
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 31/08/2020
CNPJ CAIXA Enderego
00.360.305/0001-04 SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900
TOTAL
Valor Base em Rend Bruto Prev. IR + IOF Rend Liquido Acumulado Saldo Liquido em 31/08/2020
12.370,16 3,33 2,81 0,52 12.370,68
N® Nota Permite resgale anlecipado
20200717 000267 SIM
Data Aplicagdo Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final

| 17107/2020 04/08/2020 0,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI

Rend Bruto Acum Provisdo IR Rend Liquido Acum Saldo em 31/07/2020
0,00 0,00 0,00 17.327,18
%Rend Bruto Acum Provisdo IOF %Rend Liguido Acum Saldo em 31/08/2020
0,0000 % 0.00 0,0000 % 0,00
N° Nota Permite resgale antecipado
20200807 000166 SIM
Data Aplicagdo Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
07/08/2020 30/09/2020 0,00 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisdo IR Rend Liquido Acum Saldo em 31/07/2020
0,00 0,00 0,00 0,00

" %,Rend Bruto Acum Provisdo IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 31/08/2020
0,0000 % 0,00 0,0000 % 0,00
N® Nota Permite resgate antecipado
20200825 000068 SIM
Data Aplicagdo Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
25/08/2020 30/09/2020 12.370,16 90,0000 % CDI 90,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisao IR Rend Liquido Acum Saldo em 31/07/2020
3,33 0,15 0,52 0,00
%Rend Bruto Acum Provisao IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 31/08/2020
0,0269 % 2,66 0,0042 % 12.370,68
Resgates Efelivados no Més

Dia N° Nota N° Nota Resg Valor Base Rendimentos IOF IRRF Resgate Liquido
04/08/2020 20200717 000267 20200717 BOOZ6T R$ 17.322 38 RE 15,80 R3 632 R$ 2,13 R$ 17.320.73
10/08/2020 | 20200807 000188 20200810 000742 RS 1,809,938 R$ 0,13 R$ 0,11 R$ 0.00 RS 1 900,00

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!

@
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Agéncia Conla Folha Mé

4984 - MANCHESTER PAULISTA, sp 4984./ 003 / 00000510 - § 2 AGOST0/2020
Nome CPF/CNPJ Posicdo

LCASA TRANSITORIA ANDRE LUz 71.866.107/0001-65 31/08/2020

CNPJ CAIXA Endereco
EO.SBO.:’;OS!DOM -04 SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF cep 70092-900

TOTAL
Valor Base em

Rend Bruto Saido Liquido em 31 f08/2020

Prev. IR + IOF ! Rend Liquido Acumulade

12.370,16 3,33 2,81 0,52 12.370,68
11/08/2020 !2020030? 000166 ! 20200811 000106 !Rs 102008 ] R$ 0,13 I R$ 0,11 R$ 0,00 JRS 1030 00
14/08/2020 I‘azoaao? 000186 Izozr_n_asu 000081 |Rg 71005 !Rs 2,41 J RS 1,83 RS 0,12 R$ 7.200,00
28/08/2020 ‘202(-'::80? 000165 l 20200828 000092 |Rs 3350 50 I RS 3,33 ' RS 1,01 R$ 3352,34
28i08/2020 (zcaz-:-oazs 000068 !20200&2& anooa7 ’ RS 8.929,84 I RS 2,00 RS 1,80
| Total IRs 40.732,22 ,;23,35 ] RS 11,18 RS 40.742,07

Observagao

deduzido da Provisdo de IR e IOF do més do exlirato,

O Rendimento Liquido é somente informativo, nao compde o saldo,

Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum, + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter,
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Ouvidoria:0800 725 7474

caixa.gov.hr

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!
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Utilidade Piblica Municipal \'9‘
Lei 1457 — 19/05/57

Utilidade Pablica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lel 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AQ SERVICO

DATA DE ADMISSAOQ D':‘:;‘;‘s%% NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 \_2| ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 \, — | CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 \ o | ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 \ — | FHIAMA THOMAZIN] ' AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 N FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
02/09/2017 \F. FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/06/2016 JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
02/09/2019 \_¢ | IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAO ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA | AUXILIAR DF ENFERMAGEM
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAO
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA
02/03/2015 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
19/05/2016 | MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
16/11/2016 PAULO HENRIQUE A. P. GOMES AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 ¢ | SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIQ SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 = | VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 ~ | VALQUIRIA HELOISA OLERIANO AUXILIAR DE LIMPEZA
12/07/2017 \—| MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 N [ wiAbIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 10 de Setembro de 2020.

HELENA PEREIRA DA ‘A BONAN
Presidente




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacgéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 21:05:58 do dia 14/02/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 12/08/2020. 7 { fzmm, PARNNEBHADCAD i Lenye )

Cédigo de controle da certidzo: 9219.7255.E7D6.66F2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

L=

%O



10/09/2020

servicos.receila.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Cansultar/RelacanCertidan

BRASIL
(HTTPS:IGOV.ER)

Relégén das certidbes emitidas por data de validade
CNPJ: 71.866,107/0001-65 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Periodo: 10/08/2020 a 09/09/2020

Cédigo de controle Tipo

9219.7255.£7D6.66F2 Negativa

A992.5E69.3589.2201 Negativa

8215.45D1.919A.BD6C Negativa

B318.8692.D832.CFB9  Negativa

Vélida Prormogeda: O praze de validade desta certidss foi prorrogsds pels Portaria Conjurta rv 555

Data-Hora
emissdo
14/02/2020
21:05:58

13/02/2020
14:36:07

10/02/2020
14:41:56

01/02/2020
09:18:04

Data de
validade

12/08/2020

11/08/2020

08/08/2020

30/07/2020

“« <

Situacdo

Vélida
Frorrogada
ate
107121202
Vélida
Proirogada
ate
09/12/2020
Valida
Prorrogada
aré
08/12/2020
Valida
Proirogada
até
27/11/2020

P o

Segundavia

(/Servicos/certidaointernat/P)/Const ltar/EmiteSagum

{fSewir:os!certidac-interneta’Pj{Consa.iFterfEmiteSc—gu ri¢

(/Services/certidaninter et/ Pi/Cansultar /Em

T

iteSegund;

(#Seruicos!certlr.ianinlemetr‘P)!ConsuIta rlEmiteSegunt

030 (D0U 2470227700 efgu Poraria Conjuntan® 1175 5050 oy

Nova consulta {/Servicoslcertidaointernet/PJ/Consultar}

.

L&D

]



01/10/2020

Consulta Regularidade do Empregador

’ Voltar ’ Imprimir

CAIXA

CAlXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  71.866.107/0001-65

Razio Social:CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Endereco: AV AMERICO DE CARVALHO 379 / JARDIM EUROPA / SOROCABA / SP /
18045-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

3

Validade:30/09/2020 a 29/10/2020

Certificacdo Nimero: 2020093002081721336950
Informacgdo obtida em 01/10/2020 15:35:57

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hllos://consulta-crf.caixa.gov.brfconsultacrifpages/consultaEmpregador.jsf

M



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S3o Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ/IE: 71.866.107/0001-65 -

\\\\
-\-\
\%R.-
\\'x
e
\“1,
b
_‘\_.\_h—

Certidao ne 20050025044-65

v
Data e hora da emissao 06/05/2020 01-13:11
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao,

Qualquer rasura oy €menda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certidio estd condicionada a verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.hr
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02/10/2020 Prestagao de Contas Estadual Agosto 2020

Prestacao de Contas Estadual Agosto 2020

Claudia Maria Ferreira

Enviado:sexta-feira, 2 de outubro de 2020 8:45

Para:  edi@casatransitoriaandreluiz.org.br
Anexos: 0306 - ANDRE LUIZ MUNICIP~1.pdf (386 KB)

Bom dia,

Segue em anexo a Notificacio N°. 0306 para providéncias.
Att.

Claudia

Secretaria da Cidadania

hilps:/iwebmail soracaba.sp.gov.briowal?ae=ltem&i=IPM. Note&id=RgAAAACQCE%2fuYtP7Sqsp4tYaCaT5BwWAGS UAJBUHhRJSKNoH%2fu9EgA... 1/



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

SECRETARIA DA CIDADANIA —
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP Vgt
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br Seite de Comnd
Sorocaba 01/10/2020 Processo Adm:  2020/2.273-9 Notificacdo: 0306
IImo. (a): CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ 71.866.107/0001-65
ENDERECO DE ENTREGA
Enderego: AV, AMERICO DE CARVALHO N° 379
Bairro: JARDIM EUROPA Cidade: SOROCABA/SP CEP: 18045-000
De acordo com o processo supracitado informamos a V. S. que:
| Foi recebido a prestagdo de contas parcial MUNICIPAL de AGOSTO no dia 11/09/2020 referente

"0 recurso recebido no dia 25/08/2020 no valor de R$ 26.723,61 ( Vinte e seis mil, setecentos e vinte e trés reais e
sessenta e um centavos).

Apds analise dos documentos apresentados concluimos:

1 - Enviar a Lista de Funcionérios que fazem parte do Convénio (emitidas pelo Credialimentag#o)
referente a Nota Fiscal N°. 00093312 no valor de R$ 1.758,27;

2 - Enviar Nota Explicativa de nio apresentar despesas com Medicamentos;
3 — Corrigir o valor no Oficio de capa do recurso recebido para RS 22.3 14,39;
4 — Enviar os holerites dos funcionérios que faltaram na Prestagfio de Contas:

Anténio Carlos Leme no valor de R$ 580,00;

Eliana Barros Rosa Teixeira no valor de R$ 466,00;
Ivana de Barros no valor de R$ 800,00;

Maurina Silva Costa de Jesus no valor de R$ 537,00;
Valdir de Almeida no valor de R$ 580,00;

Anténio Carlos Leme no valor de R$ 1.393,00;

Eliana Barros Rosa Teixeira no valor de R$ 626,00;

e = - i == =

Ivana de Barros no valor de R$ 1035,00;
Maurina Silva Costa de Jesus no valor de R$ 366,00;
Salete Alves Pinto da Trindade no valor de R$ 436,00,

Valdir de Almeida no valor de R$ 1.585,00;




il PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ;
v ? SECRETARIA DA CIDADANIA tg .

; * Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP N

o la sty Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios(@sorocaba.sp.gov.br Seyiode

5 - Fazer a corregéio no Relatério de Execugdo Financeira no item (A) Saldo do més anterior para R$ |
14.887,09 e demais corregdes necessarias. |

6 — Alterar o valor da despesa com a funcion4ria Flavia dos Santos Oliveira de R$ 786,00 para R$
785,00;

7 — Enviar Nota Explicativa sobre apresentar despesas de 5 auxiliares de limpeza quando na Planilha |
Orgamentaria constam 6;

8 — Enviar o Comprovante do Reembolso das tarifas abaixo do més de Agosto:

J 05/08/2020 — DB Cest PJ —R$ 69,00;
11/08/2020 — Es Deb Tar — R$ 0,66:
17/08/2020 — Es Deb Tar — R$ 7,92;
11/08/2020 — Es Deb Tar — R$ 8,58;

Total: RS 86,16

Prazo: 03 (trés) dias tteis, nfo contado o dia desta notificagdo.

Favor enviar as corregdes assinadas por e-mail.

g&_. gAngin AN .
Claudia Maria Ferreira
Téc. de Controle Administrativo
ios e Parcerias
SECID

Funcionario
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RELATORIO 19 : PEDIDO / OPERADORA ENTREGA / ASSOCIADO

@
credl Pedido : 108844 Solicitacao 108079 Envelopada:NAO

Emissao:26/08/20 Entrega:29/08/20 Empresa:Pré-Paga

26/08/2020
11:38
Pagina 1

Empresa Grupo :
Empresa : CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Otd Leocais : 1
Qtd Benef. : 13

—
(=%

End Cobranca : Av. AMERICO DE CARVALHO, 379

Bairro: JD. EURGPA Municipio: SOROCABA - SP Cep: 18045000
Operadora Entrega : Entregue
Associado Matricula CPF Valor
ANTINIO CRRLOS LEME 1 985.805.208~72 144,83
) CRISTIANE DOS ANJOS 2 082.771.828-03 144,59
M EnTana BARRCS ROSA TETXEIRA 4 0E1.842.538-42 131, 50
\ |FBI2MA THOMAZINZ 5 403.666.128-08 131,50
\ FLAVIA DOS SANTOS CLIVEIRA 7 413.883,578-44 131,50
\ |FRANCIEZE Ramos pa SI1Lva 6 404.353.058-75 131,50
Mivaua DE BAR=OS 8 265.822.038-76 131,50
\|#arNa NosvErRa 11 101.337,258-89 131,50
—~MMAURINA COSTA DE Jrsusg 12 908.104.145-20 131,50
SALETE ALVES PINTO 16 316.966.368-25 131, 50
\|vALDIR DE ALMEIDA 17 753.640.508-15 144,83
“vanourrra HELOISA OLERIZANG 18 300.236.488-54 131, 50
| wzaprurr BRASIL PEREIRA 19 014.605.538-64 121,00
Total por Grupo de Produto Qtd Itens 000 Valor Itens 1.739,17




S8
Utilidade Publica Municipal 5
Lei 1457 — 19/05/87 2

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 - 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 10 de Setembro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria 0os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestagdo de contas Agosto/2020, indicando de forma detalhada, a aplicacio dos recursos
recebidos, na importancia de RS 22.314,39 (Vinte e dois mil, trezentos e quatorze reais e

trinta e nove centavos).

Oficio de capa para encaminha mento da Prestacdo de Contas;
Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequente;
Relatério de Execucdo Financeira (parte I e 11);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. Il, originais e cépias;

1
2
3
4
5. Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. Il, originais e copias;
6. Relatdrio de Atendidos do referido més;

7. Relatério Atividades do referido més;

8. Certiddes Negativas de Débitos.

9. Relagdo dos profissionais vinculados ao servigo;

10. Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacdo financeira;

11. GFIP.

(€T
HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente
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Utilidade Piblica Municipal @“
Lei 1457 - 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 - 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-85

Sorocaba, 09 de Outubro de 2020.

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitoria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, ndo foi
apresentado a despesas com medicamentos, pois as mesmas foram pagas com recursos

estaduais que estavam sobrando na conta.

Na planilha orcamentaria consta 6 auxiliares de limpeza, porém 1 encontrasse

com o contrato de trabalho suspenso.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposicdo para
o esclarecimento de quaisquer dividas que eventualmente venham a surgir em virtude

do presente.

Atenciosamente,

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente
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CATXa ECTAGHICA FEDERAL
SAC EBEd 72 0181
GUVIDORIA D520 725 7474
282-858767183-8
= @a/QUT/2822 HORA DF 13152118
5 or: 21.016210-0 TERM: 57381 .

COMPRUYANTE DE DEFOSITO EM DINHEIRD
4384 @03 pERuYS18-6 -

CR3A

_VALOR

-~

00 CREQITO

212 VIA

TRANSITORIA ANORE LUz

86,16

% DEpOSLI0 AEALLZADD COM SUCESSD. A PREVISAD

NA CONTA E DE ATE 3@ MINUTDS
2578597671828

CONTROLE: gaEE17E0



RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLARORAGAO/FOMENTO

ORGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCARA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE SORCCARA - SECID

ORGANIZAGAQ DA SOCIEDADE CIVIL CASA TRANSITARIA ANDRE LLIZ

CNPJ: 71 565,107/0001-65

ENDERECO E CEP: AV, AMERICO DE CARVALHO, Ne 379 - CEP: 1% D45-000 - SOROCABA/SP

RESPONSAVEL{IS) PELA OSC HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE

CPF: 316 525.568-77

OBIETO DA PARCERIA ACCLHIMENTO PARA PEIS0AS COM FRAGILIDADE FISICA MOMENTANEA

EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: Agoita

DRIGEM DDS RECURSOS (1): MUINICIPAL

[ pocumento “NOMERO | pata__ viGENCA ; VALOR MENSAL - R$
|Termo de Coleboragio/Fomenta n? 2017/21.631  2forja017 Dif0riE0L7 8 A0is0ie RS 2231439
tAdh‘pnmm nd 01 — e _2017/21631 mo [m18 01/07/018 3 30/05/2018 RS 22.31439
[Aditamento n® 02 2017/21631 __01/07/2019330/06/2020 | R3 231430

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [R5) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N VALORES REPASSADOS [RS)
2408/ 2020 RS 22.3143% 248,/081 2020 QOOnoL RS 22318391

(A} 3ALD0 DO MES ANTERIOR RS 14 557,06 /
(B REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 22.314,39
(C) RECEITAS COM APLICAGGES FINANCEIRAS D03 REPASSES PUBLICOS RS 0,52
(D} OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAD DO AILISTE (2) [H -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS {A + B+ C+ D) RS

(F) RECURSOS FROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 37.202,00

14,

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal,
(2) Receltas cam estecionamanto, aluguéls, entre cutras,

do ser elaborado um anexc para cada forte de recurso.

Ols) signatarials), na qualidade de reprasentants(s) da arganizagio:
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Vem indicar, na forma ahsiso detalhada, as despesas incomidas & pagas na compelSnciz de:

Agosto
bem coma as despesas @ pagar no sxecicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Rectrsos | {5) 2020 RS 26.014,06
Recursas h (&) 2020 RS -
Medicamentng 2020 RS -
Géneros alimenticios 2010 RS -
Qulros materiais de consumo 2020 RS -
Outros servigos de terceiros 2020 RS -
Loragho de imdvals 2020 RS -
Lecaglies diversas 2030 RS -
Utilidacas pibiicas (7] 2030 RS -
Combustivel 2030 RS -
Bans & malerais permanentes 2020 RS -
Obras 2029 RS =
Dutrat despesas 2030 RS -
] TOTAL DAS DESPESAS| RS 26.014,06
(5 Saiarios, encargns @ benelivio. [6) Autdnomos = pessoa juridica. (7] Energia slétrica, 3gua & 3goto, gis, telelone & internet.
Outras despesas aperias madiante autorizagdo prévia.
: ) ~ DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO B SRR
|G) TOTAL DE RECLIREOS DISPONIVEL NO EXERCITIO RS 37.202,00
i 1) DESPESAS PAGAS REFERENTES 40 MES DE REFERENCIA RS 26 014,06
|(K) RECURSO PUBLICO NAD APLICADO [E~(1-F)] RS 11.187,94
ML) VALOR DEVOLVIDO AQ ORERD PUBLICO
(M) VALOR AUTORZA 50 FATA APUCAGAO RO BREA 0 SEGUNTE K1) B— & Cnimes |

PHIS/ SIAS
SECAO DE CONVERIOS E PARCERIAS
L4 04

RO
FUNCIONARIO: _%&_&di

2

5
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LOCAL e DATA:

[

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO,/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
ED
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREONR RESUMIDAMENTE VALOR (R$)
14/08/2020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |ANTONIO CARLOS LEME Hesursos humanos 5) RS 580,00
14/08/2020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |CRISTIANE DOS ANJOS Recursos humanos () RS 580,00
14/08/2020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA Recursos humanos (5) RS 466,00
14082020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |FHIAMA THOMAZINI Recursos humanos (5) RS 537,00
Recurso
14/08/2020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA SCars0s Tuimmanos £5) RS 537,00
Recur h
14/08/2020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO [FRANCIELE RAMOS DA SILVA cirsos UMy (51 RS 800,00
Recursa: o =
14/08/2020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |IVANA DE BARROS ursos hmanos 5] RS 800,00
R (1S )
14/08/2020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |MARINA NOGUEIRA Bcursas hunamas {5) RS 563,00
14/08/2020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO [MAURINA SILVA COSTA DE JESUS Recursos humanos (5) RS 537.00
——
14/08/2020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |VALDIR DE ALMEIDA Recursos humanos (5) RS 580,00
14/08/3020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO [VALOUIRIA HELOISA OLERIANG WeSYrSOs humanss s) RS 537,00
14/08/2020 14/08/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO [WLADIMIR BRASIL PEREIRA egursgs humenas ] RS 653,00
28/08/2020 28/08/2020 HOLLERITH 08.2020 __|ANTONIO CARLOS LEME Recursos humanos (5) RS 1.353,00
28/08/2020 28/08/2020 HOLLERITH 07.2020 | CRISTIANE DOS ANIOS Recursos humanas () RS 1.224,00
28/08/2020 28/08/2020 HOLLERITH 07.2020 | ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA Recursos humanos (5) RS 626,00
28/08/2020 28/08/2020 HOLLERITH 07.2020 | FHIAMA THOMAZINI Recursos humanas (5) RS 495,00
28/08/2020 28/08/2020 HOLLERITH 07.2020 __|FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA Recursos humanos (5) RS 785,00 |~
28/08/2020 28/08/2020 HOLLERITH 07.2020 __|FRANCIELE RAMOS DA SILVA Recursos humanos (5) RS 1.035,00
28/08/2020 28/08/2020 HOLLERITH 07.2020 | IVANA DE BARROS Recursos humanos (5) RS 1.035,00
28/08/2020 28/08/2020 HOLLERITH 07.2020 | MARINA NOGUEIRA Recursos humanos (5) RS 793,00
28/08/2020 28/08/2020 HOLLERITH 07.2020 | MAURINA SILVA COSTA DE JESLS Recursos humanos (5) RS 366,00
28/08/2020 28/08/2020 HOLLERITH 07.2020 _ |SALETE ALVES PINTO Recursos humanos (5) RS 436,00
28/08/2020 28/08/2020 HOLLERITH 07.2020 | VALDIR DE ALMEIDA Recursos humanos () RS 1.585,00
28/08/2020 28/08/2020 HOLLERITH 07.2020 _|VALQUIRIA HELOISA OLERIANG Recursos humanos (5) RS £82.00
28/08/2020 28/08/3020 HOLLERITH 07.2020 | WLADIMIR BRASIL PEREIRA Recursos humanos (5) RS 865,00
04/09/2020 04/09/2020 GRF - 07-2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS Recursos humanos (5) RS 184145
04/08/2020 04/09/2020 GPS - 07-2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - GPS Recursos humanos () RS 183018
28701872020 28/08/2020 Nola Fiscal 93312 Credialimentacio Recursos humanas (5) RS 1.748,27
10/08/2020 10/08/2020 ag0/20 SALETE ALVES PINTO Recursos humanos (5) RS 1.897,16
n_ -
TOTAL] RS 26.014,06
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Canselho Fiscal, COMprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovade, proposto ao Orgdo Concessar.

Sorocaba, 10 de Setembro de 2020.

|DIRIGENTE:

‘{nnme, cargo e assinatura)

\\\;b\}\éﬂ‘-ﬁ’q

CONTADOR/NeCRC

(nome, cargo e assinatura)

— DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

 CRC 25P018804/0-1 - CNPI: 15.776.624/0001-08

_ HELE@&ER@&A DASILVABONAN - PRESIDENTE =



14/10/2020 ENC: Prestagdo de Contas Municipal Agoslo 2020

ENC: Prestacdo de Contas Municipal Agosto 2020

Claudia Maria Ferreira

Enviado:quarta-feira, 14 de outubro de 2020 11:38
Para:  edi@casatransitoriaandreluiz.org.br
Anexos: 0306 - ANDRE LUIZ MUNICIP~1.pdf (386 KB)

Bom dia,

Dessas corregGes faltaram somente o item 2:

2 - Enviar Nota Explicativa de nio apresentar despesas com Medicamentos;

Favor enviar assinada por e-mail para darmos andamento na Prestacio de Contas de Setembro.

Att,

<laudia

Secretaria da Cidadania

De: Claudia Maria Ferreira

Enviado: sexta-feira, 2 de outubro de 2020 8:45
Para: edi@casatransitoriaandreluiz.org.br

Assunto: Prestac3o de Contas Estadual Agosto 2020

Bom dia,
Segue em anexo a Notificacio N°. 0306 para providéncias.
Att.

Claudia

~“Secretaria da Cidadania

hitps://webmail.sorocaba.sp.gov.briowa/?ae=Item&t=IPM. Note&id=RgAAAACQCE%2fuYIP7SqspdtYICe TEBWACS UAJBUHhRJsKNoH

%2fu9EgA. ..

1
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(
Utilidade Publica Municipal c
Lei 1457 — 19/05/57

Utilidade Piblica Estadual
Lei 10136 — 20/08/66

TAL ' Utilidade Pablica Federal
Lei 33523/89 - Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.1 07/0001-65

Sorocaba, 10 de Outubro de 2020.

Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

DivisGo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, n3o foi

apresentado a despesas com medica mentos, pois foi pago pela esfera estadual.

Sendo o que se apresenta Para o momento, nos colocamos a sua disposi¢do para
0 esclarecimento de quaisquer duvidas que eventualmente venham a surgir em virtude

do presente.

Atenciosamente,

i

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente




i PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

SECRETARIA DA CIDADANIA ¥ ¥
Rua Santa Cruzn. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP “i}ah & f
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp,gov.br B -’>§(“L‘ ‘
i c[‘j_ r}
PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba  20/10/2020

Organizagio: ANDRE LUIZ

Servigo: ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRA GILIDADE FiSICA

Fonte de recurso: MUNICIPAL

Competéncia: AGOSTO

Valor: R§ 22.314,39

Em andlise da prestagdo de contas

Patricia daSilva Oliveira
(hefedzse anvenios e Parcatlas
SECI/DEP

documentos exigidos, contratual ¢ legalmente. Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagio desta.

parcial em epigrafe, no ambito da execugdo financeira da
entos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 0s

\
Sliasza
dia Maria F_e_rreira

\
Chefe da Secio

Secdo de Convénips e Parceri
BECI®NATIO rtaas)
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Utilidade Puablica Municipal 5%

Lei 1457 — 19/08/67

Utilidade Piiblica Estadual
Lei 10136 — 20/06/58

Utilidade Piiblica Federal
Lei 33523/58 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AQ SERVICO

DATA DE ADMISSAO D[-)E‘:/-Irli;S%EO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIAMA THOMAZINI AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/06/2016 JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAQ ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAO
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA
02/03/2015 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
16/11/2016 PAULO HENRIQUE A. P. GOMES AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA OLERIANC AUXILIAR DE LIMPEZA
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 10 de Setembro de 2020.

CoD

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente
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Rua Santa Cruz n., 11§ - Bairro Ceritro - Sorocecaba - sp
Fone: (15) 3212-6900 - e-mail: siasccnvenios@sorocaba.sp.gov.br
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- - e o ]
. CASA TRANSITORIA ANDRE LUTZ - ACOLHIMENTO PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA (p.A. 2017/21631)
[PERICDO — AGOSTO/2020 (DIAS) 31

ARCAS CONTRATADAS | 18
——dll e s e

|VAGAS EXECUTADAS | 18

BASE DE CALCULO DO INDICE CONTAZ TADD (VAGAS CONTRATADAS x DIAS DO MES) | 558

[BASE DE CALCULO Do INDICE EXECUTADO (VAGAS EXECUTADAS x DIAS DO MES) | 558 i
Eﬁcn DE E¥ECUCAD (%) o ] 100, 00% ’

e - \‘\]
ATIVIDADE CONFORME PLANOG DE TRABALHO META PACTUADA | META ATINGIDA | % ATINGIDO |
TR ———— o o e MR SRl —-—._——.—-__‘_‘—-—r——-____________

< (=T

IRODA DE CoNvERsa | 18 18 100, 00
OFICINA vEmE - I 5 6/ 120,00/
[OFICINA DE BENEF1CIOS E ACESSS A SERVICOS (TODOS ACOLHTDOS) | 1g] 18] 100, 00|
ACOLEIDA SOCIAL (RLABORAR PIAS) - | 18 18 100, 00
ATENDIMENTO INDIVIDUAL (Topos USTARIOS) - - ] 18 18 100, 00|

Apurei o relatads acima, o gual aferi o cumprimento das metas do plano des trabalha apds analise do RMA. (
~ "arocaba, 11 de Setembro de 2020, ’

|| B %m\s ’

Mariangela R%&rigues Gallo
Assistente Social Cerag 37.592
e e ___*___________________________________ﬁ_________________ﬁ____
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SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail; siasconvenios@sorocaba,sp.gv.br
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PARECER CONC
Sorocaba  11/09/2020

LUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Servigo: ’Acoihjmento para pessoas com fragilidade fisica momentinea

[Eompetém:ia: ’Agosro de 2020

j

Organizacio: ’ Casa transitéria André Luiz 7
71

}

Vagas conveniadas I 18 ] Total de pessoas atendidas , 18 ’indice de ocupagdo das vagas | 100%

Em andlise da presiagdo de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensais de atendidos e de
atividades. Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram concebidas,
concluindo pela possibilidade de aprovagio, na extensio analisada, do servico real; zado,

C 411
4 e e . 5 /
\"_“.'\f‘“‘-.i‘n 5 mm:;_)c;\f;-,c‘\*\ ~ o o/
Mariangela Rﬁdrigues Gallo Franciele Alves Pereira
[ Assistente Social CRESS 37.592 Segédo de Fiscalizagio e Parcerias

Folha1/1



